[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2024 года № 10-64

О внесении дополнений в решение

районного Собрания от 21.12.2023 №5-37

«О принятии прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Ершовского

муниципального района на 2024 год»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 14 ноября 2002 года

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 19 июля 2019 года № 13-71 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Дополнить решение районного Собрания Ершовского муниципального района от 21.12.2023г. № 5-37 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района на 2024 год» приложением №2 согласно приложению к настоящему решению.

           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Солоп В.В.).

Председатель районного Собрания

Ершовского муниципального района

А.Г. Широков

Приложение

к решению районного Собрания

от 26.03.2024 года № 10-64

«Приложение № 2

к решению районного Собрания

от 21.12.2023 года № 5-37

Приватизация муниципальных унитарных предприятий

	№

 п/п
	Наименование

предприятия
	Местонахождение

предприятия
	Способ приватизации

	1
	Муниципальное

унитарное предприятие

«Редакция газеты «Степной край»»

ИНН 6413004079
	Юридический адрес: Саратовская область,

г.Ершов, ул.Набережная,1

Фактический адрес: Саратовская область,

г.Ершов, ул.Интернациональная, д.9
	Преобразование муниципального унитарного предприятия в общество

с ограниченной ответственностью

     »